

CrossEyes Algade ApS

Carl Jensens Vej 23, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 57 02 81

Årsrapport

21. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Tommy Kling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CrossEyes Algade ApS
Carl Jensens Vej 23
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 57 02 81
Stiftet: 21. marts 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 21. marts - 31. december

Direktion

Helle Hald Kling

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er udførelse af optikervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forsat drift

Grundet selskabets utilfredsstillende indtjening i første regnskabsår er den fortsatte drift betinget af ejerens evne og vilje til at indskyde likviditet i selskabets til fortsat supplement til dækning af de løbende driftsomkostningerne. Idet der ikke er udsigt til en betydelig driftsfremgang forventes aktiviteterne af bringes til ophør inden udgangen af 2017. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>43.053</u>
Varebeholdninger i alt	<u>43.053</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.138
Andre tilgodehavender	111.710
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.270</u>
Likvide beholdninger	<u>38.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.644</u>
Aktiver i alt	<u>210.644</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>-502.724</u>
	Egenkapital i alt	<u>-452.724</u>
 Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.346
	Anden gæld	<u>375.552</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.368</u>
	 Passiver i alt	 <u>210.644</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Grundet selskabets utilfredsstillende indtjening i første regnskabsår er den fortsatte drift betinget af ejerens evne og vilje til at indskyde likviditet i selskabets til fortsat supplement til dækning af de løbende driftsomkostningerne. Idet der ikke er udsigt til en betydelig driftsfremgang forventes aktiviteterne af bringes til ophør inden udgangen af 2017. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt efter realisationsprincippet.

20/3 2016
- 31/12 2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	456.872
Pensioner	13.557
Andre omkostninger til social sikring	4.973
Personaleomkostninger i øvrigt	19.783
	<u>495.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.929
	<u>15.929</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	41.738
Kostpris 31. december 2016	<u>41.738</u>
Årets afskrivninger	-4.972
Årets nedskrivninger	-36.766
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-41.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. marts 2016	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-502.724

-502.724

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., idet der er usikkerhed omkring mulighed for anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

t.kr.

214.385

Eventualforpligtelser i alt

214.385